

Estado do Rio Grande do Sul

Porto Alegre, Quinta-feira, 17 de Outubro de 2019
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ARTUR JOSÉ DE LEMOS JÚNIOR Av. Borges de Medeiros, 261 - Bairro Centro Porto Alegre / RS / 90020-021

Gabinete

TÂNIA REGINA MELLO, DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA Av. Borges de Medeiros, 261 - Bairro Centro Porto Alegre / RS / 90020-021

Protocolo: 2019000337075

PORTARIA SEMA Nº 296, de 14 de outubro de 2019.

A DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA DA SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria SEMA nº 189, de 25 de junho de 2019, RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor público Mateus Evangelista Leal, Id. Func. nº 3647102/03, como chefe da Divisão de Controle e Monitoramento da Qualidade Ambiental da Secretaria do Meio Ambiente e Infraestrutura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Alegre, 14 de outubro de 2019.

Tânia Regina Mello

Diretora Administrativa Financeira da Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura